
 

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 

городского округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 14 мая 2019г. № 520 
 

 

 

О признании утратившим силу постановления 

администрации Костомукшского городского округа 

от 19 февраля 2018 года №125 «Об утверждении Порядка 

предоставления субсидий на возмещение затрат, связанных 

с осуществлением регулярных пассажирских перевозок по 

регулируемым тарифам автомобильным транспортом в пределах 

муниципального образования «Костомукшский городской округ» 

 

 

В соответствии с положениями Федерального закона от 13.07.2015г. № 220-ФЗ «Об 

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и 

городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации», 

руководствуясь вступившим в силу с 01 июля 2018 года Приказом Минтранса России от 

08.12.2017 г. № 513 «О Порядке определения начальной (максимальной) цены контракта, а 

также цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, 

исполнителем), при осуществлении закупок в сфере регулярных перевозок пассажиров и 

багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом», 

администрация Костомукшского городского округа  
 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Костомукшского 

городского округа от 19 февраля 2018 года №125 «Об утверждении Порядка 

предоставления субсидий на возмещение затрат, связанных с осуществлением регулярных 

пассажирских перевозок по регулируемым тарифам автомобильным транспортом в 

пределах муниципального образования «Костомукшский городской округ». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования.   

 

           

И.о. главы 

Костомукшского городского округа                С.Н. Новгородов 
 

 

 

_____________________________________________________________________________________ 
Рассылка: дело, ФО, УЭР, МКУ "ЦБ КГО" – всего 4 экз. 

Исп. Журавлева Я.Г. + 7 911 667 12 98  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано 

 

Управление делами _______________________________________ О.А. Лидич 

 

 

Управление экономического развития _______________________ З.В. Бубнова 

 

 

Юридический отдел ______________________________________  Ю.А. Евстратова 

 


